## DISPUTATIO XXI

Number of characters (including spaces) : 76912  
 Number of characters (without spaces) : 63195  
 Number of words : 11622  
 Lexical Density : 20.7193  
 Number of sentences : 616  
 Number of syllables : 24995

<b>Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
susceptivus luminis secundum eamdem rationem qua est in	2
non solum quoad fieri sed etiam quoad esse	2
luminis secundum eamdem rationem qua est in sole	2
effectuum non solum quoad fieri sed etiam quoad	2
est susceptivus luminis secundum eamdem rationem qua est	2
suorum effectuum non solum quoad fieri sed etiam	2
<b>Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
luminis secundum eamdem rationem qua est in	3
secundum eamdem rationem qua est in sole	3
patet consequentia quia non est maior ratio	2
effectuum non solum quoad fieri sed etiam	2
solum quoad fieri sed etiam quoad esse	2
quoad esse directe et per se primo	2
non solum quoad fieri sed etiam quoad	2
susceptivus luminis secundum eamdem rationem qua est	2
et quoad hoc eadem est ratio de	2
secundum eamdem rationem qua est in igne	2
suorum effectuum non solum quoad fieri sed	2
quoad fieri sed etiam quoad esse directe	2
est susceptivus luminis secundum eamdem rationem qua	2
<b>Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
secundum eamdem rationem qua est in	7

## DISPUTATIO XXI

quoad fieri sed etiam quoad esse	3
luminis secundum eandem rationem qua est	3
eandem rationem qua est in sole	3
est susceptivus luminis secundum eandem rationem	2
secundum fieri sed etiam secundum esse	2
fieri sed etiam quoad esse directe	2
quoad esse directe et per se	2
solum quoad fieri sed etiam quoad	2
quoad hoc eadem est ratio de	2
non solum quoad fieri sed etiam	2
eandem rationem qua est in igne	2
suorum effectuum non solum quoad fieri	2
effectuum non solum quoad fieri sed	2
esse directe et per se primo	2
et quoad hoc eadem est ratio	2
susceptivus luminis secundum eandem rationem qua	2
consequentia quia non est maior ratio	2
patet consequentia quia non est maior	2
<b>Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
secundum eandem rationem qua est	7
eandem rationem qua est in	7
non pendent in conservari a	4
luminis secundum eandem rationem qua	3
quoad fieri sed etiam quoad	3
fieri sed etiam quoad esse	3
rationem qua est in sole	3
non disponunt ad formam substantialem	2
ex eo quod una est	2
obiter intelligitur hunc modum distinctionis	2
quando aliquid est causa effectus	2
in suo esse et conservari	2
susceptivus luminis secundum eandem rationem	2
est etiam immediate a deo	2
suorum effectuum non solum quoad	2
non solum quoad fieri sed	2
quia non est maior ratio	2

## DISPUTATIO XXI

consequentia quia non est maior	2
quia semper est idem et	2
quoad esse directe et per	2
rationem qua est in igne	2
effectuum non solum quoad fieri	2
solum quoad fieri sed etiam	2
non postulat conservari a deo	2
et quoad hoc eadem est	2
effectus manat a sua causa	2
causa est talis ut cessante	2
non est successio in termino	2
in conservari a suis causis	2
directe et per se primo	2
directe ac per se primo	2
non posset ratio reddi cur	2
patet consequentia quia non est	2
sed etiam quoad esse directe	2
fieri sed etiam secundum esse	2
effectuum directe secundum esse eorum	2
quoad hoc eadem est ratio	2
est susceptivus luminis secundum eamdem	2
quod est pendere in conservari	2
tantum per instans nostri temporis	2
hoc eadem est ratio de	2
secundum fieri sed etiam secundum	2
esse directe et per se	2
naturaliter esse non possunt nisi	2
<b>Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
secundum eamdem rationem qua	7
eamdem rationem qua est	7
rationem qua est in	7
pendent in conservari a	6
non pendent in conservari	5
ex vi sui esse	5
in fieri et conservari	4
luminis secundum eamdem rationem	3

## DISPUTATIO XXI

et ratio est quia	3
in primo instanti quo	3
per instans nostri temporis	3
inter productionem et conservationem	3
in suo esse et	3
talem causam ut sit	3
sed etiam quoad esse	3
qua est in sole	3
in conservari a suis	3
fieri sed etiam quoad	3
quoad fieri sed etiam	3
pendet in conservari a	3
non solum quoad fieri	2
ex his ergo satis	2
solum ratione talis fieri	2
conservari a suis causis	2
quia semper est idem	2
patet consequentia quia non	2
effectuum non solum quoad	2
non potest manere ipsum	2
fit in primo instanti	2
nam si quis comparet	2
et quoad hoc eadem	2
in conservari ab agente	2
est talis ut cessante	2
esse in quodam continuo	2
fieri sed etiam secundum	2
non est maior ratio	2
effectus pendeat in conservari	2
est pendere in conservari	2
est successio in termino	2
directe secundum esse eorum	2
causa est talis ut	2
non est cur ab	2
dicere deum esse causam	2
non est successio in	2
et idem est de	2

effectus manat a sua	2
est enim eadem ratio	2
aliquid est causa effectus	2
semper est idem et	2
tantum per instans nostri	2
etiam quoad esse directe	2
eadem est ratio de	2
non postulat conservari a	2
in aere non conservatur	2
inter conservationem et productionem	2
posset ratio reddi cur	2
est causa esse illius	2
in conservari ab illo	2
non posset ratio reddi	2
esse directe et per	2
intelligitur hunc modum distinctionis	2
formaliter ac per se	2
conservatur cessante actione ignis	2
dicatur esse a causa	2
est etiam immediate a	2
est susceptivus luminis secundum	2
lumen cessante actione solis	2
ad conservandam animam rationalem	2
eumdem numero effectum ut	2
quoad esse directe et	2
aliquamdiu cessante actione agentis	2
omnino pendet in conservari	2
secundum fieri sed etiam	2
non pendet in conservari	2
quia non est maior	2
solum quoad fieri sed	2
pendeat in fieri quia	2
susceptivus luminis secundum eandem	2
et sic de aliis	2
autem fieri non potest	2
consequentia quia non est	2
pendere in conservari a	2

in conservari a caelo	2
et per se primo	2
esse non possunt nisi	2
ac per se primo	2
quod est pendere in	2
tamen in ordine ad	2
dependentiam a tali causa	2
suo esse et conservari	2
ab agente in conservari	2
pendere in conservari ab	2
recipi secundum eandem rationem	2
obiter intelligitur hunc modum	2
quando aliquid est causa	2
pendent in conservari ab	2
per se sufficiens ad	2
a sua causa proxima	2
est causa suorum effectuum	2
disponunt ad formam substantialem	2
suorum effectuum non solum	2
directe ac per se	2
in quodam continuo fieri	2
directe et per se	2
hoc eadem est ratio	2
effectuum directe secundum esse	2
est causa ipsius fieri	2
actuali influxu primae causae	2
potuisset esse ab alio	2
creatio autem et conservatio	2
postulat conservari a deo	2
etiam immediate a deo	2
in conservari a tali	2
eiusdem speciei et sic	2
sed etiam secundum esse	2
manat a sua causa	2
quoad hoc eadem est	2
qua est in igne	2
naturaliter esse non possunt	2

non disponunt ad formam	2
in esse et conservari	2
a solo deo in	2
ex eo quod una	2
ad dandum tale esse	2
continuet ut ita dicam	2
quantum est ex vi	2
eodem modo se habens	2
eo quod una est	2
ratione sui esse praecise	2
pendet in conservari ab	2
in fieri tantum vel	2
<b>Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
in conservari a	14
secundum eamdem rationem	10
qua est in	9
in conservari ab	9
in suo esse	9
in primo instanti	8
pendent in conservari	8
eamdem rationem qua	7
a tali causa	7
rationem qua est	7
pendet in conservari	7
cessante actione ignis	6
pendere in conservari	6
non pendent in	6
per se loquendo	6
per se primo	6
a solo deo	6
fieri sed etiam	6
in fieri et	5
ratio est quia	5
ex vi sui	5
vi sui esse	5
et ideo non	5

## DISPUTATIO XXI

ex natura sua	4
tum etiam quia	4
cessante actione agentis	4
ut per se	4
ac per se	4
solum quoad fieri	4
a sua causa	4
conservari a deo	4
esse a deo	4
in ii dist	4
ratione sui esse	4
esse ab alio	4
quia non est	4
per se non	4
in ordine ad	4
fieri non potest	4
fieri et conservari	4
esse et conservari	4
est in sole	4
esse per essentiam	4
postulat conservari a	3
non pendet ab	3
non pendet in	3
ab actuali influxu	3
productionem et conservationem	3
vel e converso	3
ut ita dicam	3
esse a causa	3
formaliter ac per	3
inter productionem et	3
in esse et	3
primo instanti quo	3
in quodam continuo	3
in fieri tantum	3
pendeat in conservari	3
deum esse causam	3
suo esse et	3

## DISPUTATIO XXI

quo fit ut	3
instans nostri temporis	3
per instans nostri	3
directe secundum esse	3
conservari ab agente	3
talem causam ut	3
ad formam substantialem	3
ex eo quod	3
conservari a tali	3
et ratio est	3
quoad fieri sed	3
quae est per	3
conservari a suis	3
postulat talem causam	3
per se sufficiens	3
pendent in fieri	3
a suo agente	3
non tam est	3
disponunt ad formam	3
causam ut sit	3
tantum per instans	3
etiam quoad esse	3
ad formam ignis	3
quoad esse directe	3
quod probandum est	3
luminis secundum eandem	3
quantum est ex	3
pendeant in conservari	3
in hunc modum	3
sed etiam quoad	3
eo modo quo	3
necesse est ut	2
formam substantialem et	2
in fieri a	2
a deo in	2
ratione naturali demonstrari	2
est maior ratio	2

— dico secundo	2
sed etiam secundum	2
naturaliter esse non	2
effectus in fieri	2
aer vero non	2
quod est pendere	2
sol est causa	2
conservandam animam rationalem	2
ratio reddi cur	2
in hac re	2
est quaestio quia	2
natura sua non	2
secus vero est	2
tamen in ordine	2
quoad hoc eadem	2
effectus manat a	2
nam conservatio est	2
esse in quodam	2
obiter intelligitur hunc	2
ex intrinseca natura	2
est successio in	2
a quo corrumpatur	2
facile redditur ratio	2
est cur ab	2
conservatur sine praesentia	2
talis ut cessante	2
est ex vi	2
et in omni	2
est causa effectus	2
susceptivus luminis secundum	2
hunc modum distinctionis	2
si aliunde non	2
et hoc sensu	2
semper est idem	2
corrumpitur per actionem	2
et sic de	2
est per se	2

ab una causa	2
ad formam vel	2
consequentia quia non	2
recipi secundum eandem	2
potest manere ipsum	2
est idem et	2
causam in fieri	2
ad conservandum sine	2
et per se	2
creatio autem et	2
his ergo satis	2
conservari ab illo	2
dei neque ex	2
at vero si	2
in genere causae	2
eundem numero effectum	2
causa ut sit	2
sic enim dixit	2
ideo non postulat	2
ex vi talis	2
si quis comparet	2
per momentum subsistere	2
sufficit ad conservandam	2
speciei et sic	2
cessante actione solis	2
quia cum ex	2
esse eiusdem speciei	2
et absoluta necessitate	2
lumen cessante actione	2
a prima causa	2
in conservari quia	2
autem fieri non	2
eodem modo se	2
dependentiam a tali	2
etiam immediate a	2
non posset ratio	2
est ratio de	2

## DISPUTATIO XXI

directe et per	2
sed solum ut	2
in toto tempore	2
directe ac per	2
toto tempore sequenti	2
ut in superioribus	2
in nihilum redigere	2
posset ratio reddi	2
ratione talis fieri	2
dicere deum esse	2
per solam cessationem	2
manat a sua	2
ab igne et	2
quo res conservatur	2
non potest manere	2
successio in termino	2
in hoc solum	2
per se notum	2
non est si	2
continuet ut ita	2
aliquid est causa	2
conservationem et productionem	2
suo esse ab	2
causa esse illius	2
est in actione	2
collatio eiusdem esse	2
effectus pendeat in	2
est causa suorum	2
esse nam si	2
enim eadem ratio	2
modo se habens	2
in ipsa conservatione	2
per aliam actionem	2
esse non possunt	2
pendet in fieri	2
per se et	2
per se ac	2

## DISPUTATIO XXI

aliquamdiu cessante actione	2
ad conservandam animam	2
aere non conservatur	2
productione vel creatione	2
non postulat conservari	2
ut non possit	2
si a principio	2
potuisset esse ab	2
est ut conservetur	2
idem est de	2
effectuum directe secundum	2
non agit in	2
est enim eadem	2
esse per se	2
eiusdem speciei et	2
ut per solam	2
est etiam immediate	2
causa ipsius esse	2
quae consistit in	2
non disponunt ad	2
intelligitur hunc modum	2
a deo immediate	2
a sole conservatur	2
est talis ut	2
est una actio	2
dependentiam ab alio	2
non est maior	2
causa suorum effectuum	2
non est per	2
vel etiam in	2
esse eiusdem rationis	2
a tali agente	2
causa effectus in	2
non possunt nisi	2
natura talium qualitatum	2
effectuum non solum	2
nisi mediis accidentibus	2

## DISPUTATIO XXI

secundum suum esse	2
in conservari pendeat	2
lumen a sole	2
in conservari pendent	2
se sufficiens ad	2
a corpore non	2
hoc eadem est	2
creatione et conservatione	2
tantum secundum fieri	2
eadem prima causa	2
in fieri quia	2
inter conservationem et	2
et hoc modo	2
creatio et conservatio	2
non est susceptivus	2
est deum conservare	2
est pendere in	2
fieri et esse	2
quia semper est	2
probari ratione naturali	2
et in universum	2
actio a productione	2
a causa creata	2
intrinsicam naturam et	2
causam suorum effectuum	2
pendeat in fieri	2
primum instans et	2
non est cur	2
dandum tale esse	2
hoc ei debitum	2
productio et conservatio	2
sui esse absolute	2
ad dandum tale	2
superioris agentis per	2
causam in fieri	2
ab agente in	2
secundum quamdam participationem	2

## DISPUTATIO XXI

secundum fieri sed	2
creationis a conservatione	2
quod in agente	2
est causa luminis	2
sed ad summum	2
immediate a deo	2
disponit ad formam	2
quod non est	2
etiam secundum esse	2
est susceptivus luminis	2
a suis causis	2
absolute et simpliciter	2
de conservatione quae	2
in esse quamdiu	2
vel duraret per	2
patet consequentia quia	2
ab alio calore	2
autem et conservatio	2
talis causae ergo	2
potest esse sine	2
fieri tantum vel	2
suorum effectuum non	2
sua causa proxima	2
ab aliqua causa	2
etiam in conservari	2
numero effectum ut	2
est in igne	2
solum ratione talis	2
sic de aliis	2
dicatur esse a	2
post primum instans	2
actuali influxu primae	2
esse potest quod	2
est causa esse	2
per se esse	2
ut existens in	2
talis est ut	2

## DISPUTATIO XXI

est ut per	2
quod una est	2
omnino pendet in	2
actio et dependentia	2
secundum esse eorum	2
ipsius esse quia	2
mediis causis secundis	2
est causa ipsius	2
fieri vel etiam	2
fit ab alia	2
id est per	2
conservari a caelo	2
quae ratio non	2
conservatur in esse	2
nam si quis	2
conservatio est actio	2
fit in primo	2
quando aliquid est	2
ut sint quia	2
esse directe et	2
eo quod una	2
et conservari a	2
ex his ergo	2
non est successio	2
esse prius habiti	2
in conservari et	2
esse non potest	2
et conservari ab	2
causa est talis	2
influxu primae causae	2
formarum de potentia	2
et idem est	2
esse causam in	2
conservatur cessante actione	2
in actione et	2
subiecto et ideo	2
non solum quoad	2

in esse nam	2
et quoad hoc	2
secundum fieri quia	2
solo deo in	2
eadem est ratio	2
non potest nisi	2
esse ab illo	2
in aere non	2
conservatione quae fit	2
quod verum est	2
a qua semper	2
non potest esse	2
ut sit non	2
a superiori qualitate	2
quodam continuo fieri	2
fit ab una	2
se solo conservat	2
agente in conservari	2
in esse est	2
sui esse praecise	2
quod causa est	2
esse videtur quia	2
causa ipsius fieri	2
de potentia materiae	2
ut sit sed	2
<b>Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
in conservari	47
per se	44
non est	35
et ideo	29
in esse	24
non potest	22
conservari a	22
a deo	21
est in	19
in fieri	19

## DISPUTATIO XXI

et in	17
cessante actione	17
est causa	15
quia non	14
ut sit	13
esse et	12
pendent in	12
suo esse	12
conservari ab	12
a sole	12
ipsius esse	11
ab agente	11
eamdem rationem	11
ab alio	11
a tali	10
nam si	10
a causa	10
est quia	10
pendet in	10
in primo	10
secundum eamdem	10
quae est	10
sui esse	10
verbi gratia	10
i q	9
ex vi	9
primo instanti	9
est ut	9
ad formam	9
esse ab	9
fieri et	9
ab illa	9
ab alia	9
in suo	9
quod est	9
qua est	9
esse non	9

## DISPUTATIO XXI

esse per	9
ut in	8
est ex	8
et conservari	8
natura sua	8
esse a	8
sed solum	8
vel etiam	8
et conservatio	8
est per	8
ut per	8
sed etiam	8
a solo	8
esse in	7
et ratio	7
tali causa	7
in agente	7
non possit	7
non solum	7
hoc modo	7
rationem qua	7
ipsum esse	7
actione ignis	7
ab illo	7
fieri quia	7
et hoc	7
pendere in	7
ideo non	7
quod non	7
talem causam	7
ex se	6
est de	6
etiam in	6
e converso	6
non possunt	6
non pendent	6
eiusdem speciei	6

## DISPUTATIO XXI

prima causa	6
non postulat	6
actio agentis	6
non posset	6
non esset	6
se loquendo	6
ab igne	6
deum esse	6
esse causam	6
illa actio	6
solo deo	6
verum est	6
non pendet	6
in hoc	6
se primo	6
id est	6
et sic	6
pendeat in	6
a quo	6
vero est	6
fieri non	6
esse nam	6
quae non	6
secundum esse	6
non esse	6
esse sed	6
fieri sed	6
formam substantialem	6
in omni	5
fit ab	5
ex eo	5
et de	5
aliam actionem	5
ex d	5
quae ratio	5
per actionem	5
esse ut	5

## DISPUTATIO XXI

ab actuali	5
conservatio est	5
a productione	5
vel in	5
actuali influxu	5
toto tempore	5
ratio de	5
quoad fieri	5
causa ut	5
per instans	5
secundum fieri	5
necesse est	5
res omnes	5
suorum effectuum	5
ratio est	5
esse potest	5
pendet ab	5
causa est	5
esse quod	5
formam et	5
actione agentis	5
quia nimirum	5
et ita	5
in actione	5
vi sui	5
ex natura	5
ac per	5
in quo	5
est ergo	5
est esse	5
se non	5
a sua	5
ratione sui	5
non ita	5
tale esse	5
in aqua	5
in materia	5

## DISPUTATIO XXI

ab una	5
hunc modum	5
actio qua	5
formae substantialis	5
1 q	4
deo in	4
primae causae	4
eius et	4
a suis	4
in re	4
fit ut	4
de se	4
in ii	4
est conservatio	4
et conservatione	4
de conservatione	4
esse eiusdem	4
disponunt ad	4
non tamen	4
quia in	4
ergo ut	4
quae in	4
causa proxima	4
est conservationem	4
et conservationem	4
neque in	4
neque ex	4
sua causa	4
104 a	4
et tamen	4
vel si	4
per seipsam	4
esset in	4
in ordine	4
a caelo	4
ex intrinseca	4
si deus	4

## DISPUTATIO XXI

formaliter ac	4
in universum	4
etiam quoad	4
etiam quia	4
eiusdem rationis	4
ratione naturali	4
ii dist	4
tum etiam	4
una actio	4
est idem	4
et infra	4
conservatione quae	4
vel per	4
talis est	4
in illo	4
eodem modo	4
et confirmatur	4
ratio reddi	4
ut supra	4
nostri temporis	4
solum quoad	4
per essentiam	4
omnium rerum	4
ab ipso	4
in ipso	4
nisi per	4
et consequenter	4
quamdiu est	4
in hac	4
de aliis	4
de hac	4
talem formam	4
per modum	4
ordine ad	4
ab actione	4
causam ut	4
ut res	4

## DISPUTATIO XXI

tum quia	4
causa ipsius	4
et per	4
per accidens	4
et non	4
si non	4
in aere	4
et esse	4
a suo	4
suum esse	4
modo quo	4
quia cum	4
non enim	4
esse est	4
sed per	4
prior actio	4
quae fit	4
quoad esse	4
instanti quo	4
quia alias	4
quo fit	4
se solo	4
sic enim	4
in sole	4
vero non	4
quae per	4
in contrarium	4
idem est	4
hoc autem	4

**Unfiltered word count:**

6.	a	175	1.5058
11.	ab	107	0.9207
2162.	Abel	1	0.0086
2340.	abiicere	1	0.0086
2295.	abiici	1	0.0086
1177.	ablata	1	0.0086

1496.	abscedente	1	0.0086
1738.	abscedit	1	0.0086
684.	absentia	3	0.0258
2306.	absentiam	1	0.0086
690.	absoluta	3	0.0258
238.	absolute	8	0.0688
383.	absque	5	0.0430
1886.	abstractionem	1	0.0086
837.	absurdum	2	0.0172
82.	ac	22	0.1893
2016.	accepit	1	0.0086
271.	accidens	7	0.0602
1527.	accidentales	1	0.0086
1520.	accidentalibus	1	0.0086
1533.	accidentalis	1	0.0086
2099.	accidente	1	0.0086
514.	accidentia	4	0.0344
958.	accidentibus	2	0.0172
2355.	accidentium	1	0.0086
1680.	accidere	1	0.0086
1954.	accidit	1	0.0086
2019.	accipiat	1	0.0086
1892.	acquirit	1	0.0086
920.	acquiritur	2	0.0172
997.	acquisitione	2	0.0172
1287.	acquisitum	1	0.0086
537.	actibus	4	0.0344
26.	actio	62	0.5335
34.	actione	46	0.3958
79.	actionem	23	0.1979
233.	actiones	8	0.0688
1128.	actioni	2	0.0172
406.	actionis	5	0.0430
991.	actionum	2	0.0172
1688.	activa	1	0.0086
2320.	activam	1	0.0086
590.	activitas	3	0.0258

966.	activitatem	2	0.0172
2061.	activitati	1	0.0086
2218.	actor	1	0.0086
527.	actu	4	0.0344
765.	actualem	2	0.0172
177.	actuali	10	0.0860
1208.	actualis	1	0.0086
463.	actualiter	4	0.0344
1161.	actuante	1	0.0086
2226.	actum	1	0.0086
290.	actus	7	0.0602
10.	ad	116	0.9981
1600.	adaequatum	1	0.0086
702.	Adam	3	0.0258
1071.	adde	2	0.0172
1900.	addendum	1	0.0086
2358.	addere	1	0.0086
1317.	addiderim	1	0.0086
1782.	adductis	1	0.0086
1888.	adhibebat	1	0.0086
1754.	adhibenda	1	0.0086
1755.	adhibendo	1	0.0086
683.	adhibere	3	0.0258
1856.	adhiberetur	1	0.0086
598.	adhibet	3	0.0258
427.	adhuc	5	0.0430
1955.	adminiculo	1	0.0086
1935.	admisso	1	0.0086
1542.	admittere	1	0.0086
2114.	admitteremus	1	0.0086
1580.	advertendum	1	0.0086
1135.	aedificium	1	0.0086
2269.	aedium	1	0.0086
1416.	Aegid	1	0.0086
2329.	aegyptios	1	0.0086
2003.	aequale	1	0.0086
2093.	aequalem	1	0.0086

1173.	aequalitate	1	0.0086
263.	aeque	7	0.0602
2239.	aequivaleat	1	0.0086
623.	aequivoca	3	0.0258
1813.	aequivocae	1	0.0086
1811.	aequivocam	1	0.0086
1608.	aequivoci	1	0.0086
653.	aequivocis	3	0.0258
1609.	aequivoco	1	0.0086
414.	aer	5	0.0430
535.	aere	4	0.0344
609.	aerem	3	0.0258
856.	aeris	2	0.0172
1342.	aeternit	1	0.0086
1123.	aeternitate	2	0.0172
2136.	aeternitatis	1	0.0086
2146.	aeterno	1	0.0086
1567.	aevum	1	0.0086
2298.	affectio	1	0.0086
1777.	affert	1	0.0086
2403.	afferuntur	1	0.0086
1732.	agamus	1	0.0086
1623.	agendi	1	0.0086
280.	agens	7	0.0602
53.	agente	33	0.2839
1014.	agentia	2	0.0172
485.	agentibus	4	0.0344
80.	agentis	23	0.1979
680.	agere	3	0.0258
345.	agit	6	0.0516
1619.	agnovisse	1	0.0086
520.	ait	4	0.0344
2143.	alens	1	0.0086
2035.	Alexandr	1	0.0086
71.	alia	26	0.2237
697.	aliae	3	0.0258
171.	aliam	11	0.0946